	[bookmark: _GoBack]公司名称
	填写样式如下
	****公司
	****公司
	****公司
	****公司
	****公司
	****公司

	展位号
	
	W1-A06
	W1-A06
	参观
	参观
	参观
	参观

	电话/手机
	
	13....
	13....
	15.....
	15.....
	15.....
	15.....

	邮箱
	
	
	
	
	
	
	

	选择酒店名称
	
	****酒店
	****酒店
	****酒店
	****酒店
	****酒店
	****酒店

	订房人姓名
	
	张三
	张三
	赵六
	赵六
	赵六
	赵六

	实际住客姓名
	
	张三
	李四
	王五
	刘刚
	胡八
	Tom fang

	入住时间
	一般当天中午12点入住
	4月5日
	4月6日
	4月5日
	4月5日
	4月5日
	4月5日

	离店时间
	一般当天中午12点退房
	4月8日
	4月9日
	4月10日
	4月10日
	4月10日
	4月10日

	房间数量
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	房型
	
	高级大床房
	高级双床房
	豪华大床房
	豪华双床房
	豪华双床房
	豪华双床房

	备注（其他）
	
	4月5日当天，CA658，9点20抵达首都机场T3航站楼，要接机坐酒店班车
	2020/4/6凌晨2点到酒店，航班号是CZ6890，深圳至北京 ，首都机场T2航站楼，到达时间是2：15
	2020/4/5 晚上11点到酒店，请预留房间
	
	
	入住当天CA789  首尔/北京 14:20 到达T3 航站楼，请接机



